Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 18/2024

PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE
ÁREA DO CONHECIMENTO: NUTRIÇÃO

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna pública a

Relação Final das Inscrições Deferidas e Indeferidas do Edital nº. 197/2023, no processo seletivo que visa à contratação

de 1 (um) docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

DEFERIDAS

NOME RG

ANA MARIA PRADO PRADO 8.405.936-9 SSP-SP

MARIANA LEISTER ROCHA INNECCHI 34.261.697-3 SSP-SP

MARISA DE MORAES VILELA SZABO 15.951.831-3 SSP-SP

INDEFERIDAS

NOME RG

MARIANA DIMITROV ULIAN 47.752.073-X SSP-SP

Santos, 15 de janeiro de 2024.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação